(S.T.) Ego Iacobus notarius rogatus scripsi.

“ [7] b [14] c [11] d segue depennato meas

236

1205, agosto 24, Genova

Codicilli al testamento di Giacomo de Turcha.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 136.
La pergamena contiene anche il n. 235, al quale si rinvia per le osservazioni.
Sulla questione v. nn. 235, 314.
E d i z i o n e :  Le carte, n. 165.

© Ego Iacobus de Turcha confirmo testamentum quod feci, quod scrip- 
sit Iacobus notarius ‘, hoc /  addito tamen quod volo et ordino quod omnia

1 V. n. 235.
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debita que debeo integraliter solvantur /  infra annos duos post meum deces- 
sum et confiteor quod uxor mea mihi prestavit libras quinque /  de suis extra- 
dotibus et Aidela, filia Borbonosi, mihi prestavit libras quinque et confiteor / 
quod recepi prò dotibus uxoris mee Iulete libras quadringentas et prò extra- 
dotibus libras / sedecim et dimidiam cum predictis libris quinque quas mihi 
prestavit. Hec est mea ultima volun/tas, que si non valet iure testamenti, sal- 
tim vim codi<ci>llorum vel cuiuslibet ultime voluntatis /  optineat. Et duo in
strumenta unius tenoris inde scripsi, hoc specialiter prò Iuleta. /  Testes Pa- 
scalis Buca et Belmustus Lercarius et Albertus. Lercarius et Belmustinus 
Ler/carius et Rubaldus Lercarius et" presbiter Petrus de Sancto Biasio. Ac- 
tum Ianue, in domo / Iacobi de Turcha, anno dominice nativitatis millesimo 
ducentesimo quinto, indicione /  septima, die XXIIII augusti, inter terciam 
et nonam.

(S.T.) Ego Iacobus notarius rogatus scripsi.

“ Segue depennato pet

237

1206, marzo 31, Genova

Il monastero di San Siro concede in locazione ad Ansaldo del fu Marchisio, 
a Vassallo quondam Hominisdei e a Guglielmo del fu Guilienzone alcune terre 
situate in Costa Albinoti, contro il corrispettivo di un canone annuo di 6 denari.

C o p i a  semplice [B], Muzio, Collettanea, c. 7 v.
E d i z i o n e :  Le carte, n. 166.

Nos Daniel, abbas monasterii Sancti Siri, una cum fratribus nostris Gu
glielmo, Ugone, Baldiciono, Ruffino et presbitero Bertoleto, damus vobis An
saldo, filio quondam Marchisii, et Vassalo, filio quondam Hominisdei, et Vu- 
lielmo, filio quondam Guiliencionis, ad tenendum, vos et heredes vestii ma- 
sculi, perpetuo terras quas soliti estis tenere prò monasterio Sancti Syri, scili- 
cet terras quas tenetis in Costa Albinoti, infra has coherentias: a fossato de 
Costa Resegosa usque ad supercilium de Cropoellerato ab una parte, et a fos
sato de Cuasino usque ad fossatum in quo est molendinum Opicionis de Ca
stello ab una parte, recolligente costa de Vallium versus Costam Albinoti et
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recolligente valle de Presbitero; petiam terre iusta Cavanutiam usque ad ec- 
clesiam de Costalonga, prò condicione quarum terrarum denarios sex annua- 
tim, ad sanctum Stephanum, solvere debetis nobis et successoribus nostris. 
Quas terras ad istam condicionem promittimus vobis dimittere et defendere 
perpetuo vobis et heredibus vestris masculis et filiabus tuis Ansaldi que nunc 
sunt et eorum heredibus vestris masculis et heredibus aliis feminis non debe- 
mus nisi eis dimitere nisi tantum in personas filiarum tuarum “ Ansaldi, alio- 
quin solidos quadraginta, nomine pene, vobis sdpulantibus, rato semper ma
nente pacto. Et prò his omnibus observandis omnia bona monasterii habita 
et habenda vobis pignori obligamus. Et nos Ansaldus, Vasalus, Vuilielmus 
predicti promittimus tibi Danieli abbati, nomine monasterii, tenere terras 
predictas per nos et heredes nostros masculos et prò earum conditione solve
re annuatim denarios sex ad sanctum Stephanum tibi et tuis successoribus 
qui prò tempore fuerint in prefato monasterio, alioquin penam dupli tibi sti
pulanti promittimus et insuper ius tenendi terras illas ammittamus. Et prò his 
omnibus observandis omnia bona nostra habita et habenda tibi, nomine mo
nasterii, pignori obligamus. Insuper iuramus, tactis Dei evangeliis, salvare et 
custodire terras predictas et rationes monasterii et missos eius et non frauda
re et notificare tibi et ministris monasterii si noluimus quod aliquis inde dimi
nuât vel fraudet. Testes Anselmus de Advocato, Petrus Grassus, Bavalus de 
Bavali. Actum Genue, in claustro Sancii Syri, anno dominice nativitatis mile- 
simo ducentesimo sexto, ind(ictione) Vili, die ultima martii, inter nonam et 
vesperas.